
Zbiórka dla medyków. Jesteśmy z wami!
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

   

Zbiórka dla medyków. Jesteśmy z wami!

  

[1]

Ruszyła zbiórka pieniędzy na środki ochrony osobistej dla personelu medycznego w
Toruniu. Akcji patronują znani torunianie. Pieniądze może przekazać każdy – liczy się
każda złotówka.

Jak pokazują ostatnie dni, kluczowe dla powstrzymania epidemii jest właściwe zaopatrzenie
pracowników placówek medycznych w środki ochrony osobistej. W Toruniu najtrudniejsza sytuacja
panuje obecnie w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim, w którym z powodu zakażenia wyłączone są
już trzy oddziały. Dla opanowania sytuacji i zapobieżenia podobnym przypadkom w przyszłości
potrzebne są duże ilości środków ochrony osobistej dla personelu medycznego. Dlatego Fundacja
„Łączy nas Toruń i golf” zainicjowała akcję „Jesteśmy z Wami".

- Rozpoczęliśmy w Toruniu społeczną zbiórkę pieniędzy po to, aby kupić personelowi medycznemu
toruńskich placówek lecznictwa środki ochrony osobistej na czas epidemii. Nie pozostawimy ich
samych sobie! Nasza Fundacja chce zapewnić im konieczną ochronę, bo w ich rękach jest teraz – jak
nigdy wcześniej – nasze życie i zdrowie. Potrzeby w zakresie zabezpieczenia personelu medycznego
są i będą w najbliższych tygodniach olbrzymie, więc obecna sytuacja wymaga szybkich i prostych
decyzji. Jeśli zatem możesz, to wesprzyj naszą inicjatywę! – napisali w apelu do torunian
inicjatorzy akcji "Jesteśmy z Wami".

Do zbiórki dołożyć się może każdy. Organizatorzy kierują swoją prośbę zarówno do toruńskich
przedsiębiorców, jak i osób fizycznych - każda złotówka się liczy!

- Otrzymaliśmy już pierwsze darowizny (10 tys. zł) i liczymy na dalsze wpłaty. Cały dochód z tej akcji
pozostanie w Toruniu, a zakupione środki ochronne trafią do wszystkich toruńskich placówek, w
których trwa walka z epidemią – mówi Jerzy Bańkowski, organizator zbiórki z Fundacji "Łączy
nas Toruń i golf".

Logo akcji "Jesteśmy z Wami" zaprojektował toruński plastyk Lech Tadeusz Karczewski. Nad
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prawidłowym wykorzystaniem zebranych środków czuwać będą znani torunianie, przedstawiciele
różnych środowisk naszego miasta:

Ks. Biskup Wiesław Śmigiel
Rektor UMK Andrzej Tretyn
Przewodniczący Rady Miasta Torunia Marcin Czyżniewski
Krystyna Zaleska - żona Prezydenta Miasta Torunia
Dagmara Całbecka - żona Marszałka Województwa
Danuta Bańkowska Fundator - założyciel Fundacji

Wpłat można dokonywać na specjalnie utworzone subkonto:

Fundacja ŁĄCZY NAS TORUŃ I GOLF

58 9511 0000 0052 8654 2000 0030

W tytule prosimy o wpisanie „Jesteśmy z Wami”
Wszystkie wpłaty w 100% zostaną przeznaczone na pomoc w ramach akcji „JESTEŚMY Z WAMI”.

KONTAKT: 

FUNDACJA „ŁĄCZY NAS TORUŃ I GOLF”
UL. OSIEDLOWA 55
87-100 TORUŃ

Tel. +48608699799, e-mail: torunigolf@gmail.com [2] , NIP: 956-234-06-22,
REGON:381756062

"Pomyśl o ludziach, którzy z narażeniem własnego życia spieszą z pomocą wszystkim torunianom i
mieszkańcom okolicznych gmin – być może także Twoim przyjaciołom, sąsiadom, pracownikom czy
najbliższym. Chcemy pomóc tym, którzy nas ratują. Przyłącz się do nas! Ochroń tych, od których
zależy nasze życie i powrót do normalności!” – apelują organizatorzy.

Po zakończeniu akcji zostanie opublikowanie pełne sprawozdanie z wykorzystania zebranych
środków.

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [3]
Torunianie pomagają [4]
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